
お客様各位 

                        三菱電機システムサービス株式会社 

   

生産販売中止のお知らせ 
弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。このたび下記のとおり弊社取扱い製品の一部

の生産販売を中止させていただきますので、ご了承の程よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

１.中止機種について 

下記のとおり中止いたします。 
 

 

1.中止品名と形名 特定小電力無線CC-Linkユニット(2品目 SWL21-MR-S, SWL-21-MT-S) 

2.中止の主な理由 同等機能ある新製品発売後１ヵ年経過し、需要が切り替わったとみられるため、生

産販売を中止いたします。 

(代替新製品名称 2.4GHz帯無線I/Oユニット(CC-Link対応)  形名SWL30-CL) 

3.中止時期 受注/生産中止日 ０８年７月３１日 

3.生産中止後の対応 (1) お客様からの修理のご要請については代品交換(故障品との１対１交換)

で対応申し上げます。この対応は下記期限まで行います。 

(2) 生産中止後は新規での製品販売はお受けできません。 

5.修理対応期間 ２０１８年７月末日まで実施いたします。 

 

〆 

\SWL21 生産中止文書(お客様向け) 080612 

R9037020-105035-009

‘０８年６月


